
 

 

UCHWAŁA NR XIV.181.2012 

RADY MIASTA JASTRZĘBIE-ZDRÓJ 

z dnia 29 listopada 2012 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony  przyrody 

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 1 i 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym 

(t.j.Dz.U. z 2001r.Nr 142, poz.1591 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. 

o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. 2009 r. Nr 151, poz. 1220 z póź. zm.), po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska w Katowicach, Rada Miasta Jastrzębie-Zdrój  uchwala co następuje:  

§ 1. 1. Znosi się formę ochrony przyrody - buka pospolitego ( Fagus sylvatica) wchodzącego w skład 

pomnika przyrody ( obiekt 276) ustanowionego Decyzją Wojewody Katowickiego OS-VII-7140/5/84 z dnia 

25.09.1984 roku, zlokalizowanego na działce ewidencyjnej  numer 892/59 stanowiącej własność Gminy 

Jastrzębie-Zdrój, w jarze  przy ul.11 Listopada w Jastrzębiu- Zdroju.  

2. Zniesienie formy ochrony, o której mowa w ust. 1, następuje z uwagi na utratę wartości    przyrodniczych 

w/w drzewa.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jastrzębie-Zdrój.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady  

 

 

mgr Tadeusz Sławik 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 27 grudnia 2012 r.

Poz. 6045


		2012-12-27T12:05:06+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




